
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Klaipėdos 

miesto  

savivaldybės 

administracija

Klaipėdos miesto 

bendrojo plano 

kraštovaizdžio dalies 

keitimas ir Melnragės 

parko įrengimas

321559,76 273325,80 0,00 0,00 48233,96 0,00 0,00 2017-03-31 Aprašo 46 p. 46.1, 46,2, 46.4 

papunkčiuose nurodytas 

sąlygas tenkins iki paraiškos 

pateikimo datos 2017-03-01.                                                                                                                                                                                                                                                     

2 Kretingos 

rajono  

savivaldybės 

administracija

Kretingos rajono 

savivaldybės 

kraštovaizdžio būklės 

gerinimas

462736,24 393325,80 0,00 0,00 69410,44 0,00 0,00 2017-03-31 Aprašo 46 p. 46.2  46.3 ir 

46.4 papunkčiuose. nurodytas 

sąlygas tenkins iki paraiškos 

pateikimo datos 2017-03-31.

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/3S-45

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

2016-10-28 Nr. 05.5.1-APVA-R-019

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

05.5.1-APVA-R-019 "Kraštovaizdžio apsauga"

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Eil. Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-jų) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtume 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Iš viso



3 Neringos 

savivaldybės 

administracija

Neringos 

savivaldybės 

teritorijos 

kraštovaizdžio 

gerinimas 

554117,65 471000,00 0,00 0,00 83117,65 0,00 0,00 2017-05-01 Aprašo 46 p. 46.2  ir 46.4 

papunkčiuose. nurodytas 

sąlygas tenkins iki paraiškos 

pateikimo datos 2017.05.01.

4 Palangos miesto 

savivaldybės 

administracija

Palangos miesto 

bendrojo plano 

gamtinio karkaso 

dalies koregavimas

82353,00 70000,00 0,00 0,00 12353,00 0,00 0,00 4/8/2017 Aprašo 46 p. 46.1.papunktyje 

nurodytas sąlygas tenkins iki 

paraiškos pateikimo datos 

2017-04-08.

5 Šilutės rajono  

savivaldybės 

administracija

Šilutės miesto 

istorinės dalies 

kraštovaizdžio 

tvarkymas

333324,47 283325,80 0,00 0,00 49998,67 0,00 0,00 2016-12-01 Aprašo 46 p. 46.1, 46.2 ir 

46.4 papunkčiuose nurodytas 

sąlygas tenkins iki paraiškos 

pateikimo datos 2016-12-01

6 Skuodo rajono  

savivaldybės 

administracija

Skuodo miesto parko 

sutvarkymas

268619,00 228325,80 0,00 0,00 40293,20 0,00 0,00 2017-04-28 Aprašo 46 p. 46,2 ir 46,6 

papunkčiuose nurodytas 

sąlygas tenkins iki paraiškos 

pateikimo datos 2017-04-28.

1719308,20 0,00 0,00 303414,92 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 2159629 Eur

2022714,12IŠ VISO: 0,00


